
UCHWAŁA NR XXI/129/12
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 listopada 2012 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty od opłaty za 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na odstąpienie przez Burmistrza Czarnej Białostockiej od 
żądania zwrotu bonifikaty udzielonej Pani Magdalenie Siemienowicz od opłaty za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o pow. 0,2339 ha, położonej 
w Czarnej Białostockiej, przy ulicy Marszałkowskiej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
nr 171/2, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą KW 113634, 
w prawo własności nieruchomości, przekształconej decyzją Burmistrza Czarnej Białostockiej 
nr GP.72241-32/09/10 z dnia 25 lutego 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Anna Matląg

——————————————————————————————————————————————————
Id: 9F0F4A1A-0D26-46FB-901E-CC6FE48FDB98. Podpisany Strona 1




